
CLÍNICAS E LABORATÓRIO

CLÍNICAS / LABORATÓRIOS ENDEREÇO CONTATO

CONVÊNIO SESI

ZOE CLÍNICA DE SAÚDE
AVANÇADA

INSTITUTO DE OLHOS DE MACEIÓ S/S 
LTDA

NERO RADIOLOGIA E TOMOGRAFIA 
DIGITAL

CENTRO DE REABILITAÇÃO VANDETE 
FERREIRA

LABORATÓRIO MULHER

A K PALMEIRA S. SOARES - 
REABILITAÇÃO

Avenida Francisco de Menezes, 855
Cambona, Maceió – AL

Avenida Rotary, 1056
Farol, Maceió – AL

Rua Comendador Palmeira, 122
Farol, Maceió – AL

Avenida Comendador Gustavo Paiva, 2789
Edifício Norcon Empresarial, sala 908
Mangabeiras, Maceió – AL

Avenida Jorge Barros ,259
Conjunto Colina dos Eucaliptos 
Santa Amélia, Maceió – AL

Avenida Dr. Júlio Marques Luz, 1480 A  
Jatiúca, Maceió – AL

Avenida Jorge Barros, 259
Conjunto Colina dos Eucaliptos
Santa Amélia, Maceió – AL

3336-2277

99122-5566
98844-5821

2126-3600

3327-9047

3432-7653
98735-4043

3027-2626

3432-7653
98735-4043



SERVIÇOS DE SAÚDE

SERVIÇOS ENDEREÇO CONTATO

PSICOLOGIA

ROSA CELINA MARIA DOS SANTOS LIMA 
DE OLIVEIRA

GABRIEL NOBRE MELO

GIRLENE BAZILIO DA SILVA

DANIELLE MARIA CLAUDINO DA LUZ 
TORRES

GRASIELA DE ALMEIDA CHAVES

ADRIANA DOS SANTOS DUARTE

CLÉCIA DA SILVA BEZARRA

EMANUELLE DE MACÊDO MOURA 
SIQUEIRA

MÉDICOS

KLINGER VAGNER TEIXEIRA DA COSTA

 

Rua Major Vicente Sabino, 385
Farol, Maceió – AL
Rua Dr. José Afonso de Melo, 118
Edifício Harmony Trade Center, Sala 318
Jatiúca, Maceió – AL

Rua Dr. José Afonso de Melo, 118
Edifício Harmony Trade Certer 
Jatiuca, Maceió – AL
Rua Belmira Brandão, 292 A
Centro, Santana do Ipanema – AL

Rua Ulisses Braga Junior, 323 
Centro Médico Dr. Agnaldo Machado 
Farol, Maceió – AL

Avenida Comendador Palmeira, 242
Farol, Maceió – AL

Avenida Gov. Afrânio Lages, 188
Centro de Medicina e Diagnostico
Farol, Maceió – AL

Avenida Pretestato Ferreira Machado, 641
Jatiuca, Maceió – AL

Residencial Jardim Royal, 39
Qi, Modulo Zero
Cidade Universitária, Maceió – AL

Rua Estudante Alexandre Gonçalves 
Sarmento, 23
Lotes 25 e 26, Quadra 29
Jatiuca, Maceió – AL

Avenida Tomás Espíndola, 507
Centro Empresarial Tomás Espindola
Farol, Maceió – AL

98888-8578
3338-9233

99902-9965

3241-4252
98752-8673

3241-4252
98752-8673

98143-9313

98863-1974
99644-0681

99612-9378

98817-6991

3035-2696



SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS *

SERVIÇOS ENDEREÇO CONTATO

ORTODONTIA

ANDERSON SANTANA DE MENDOÇA

KARLA CHRISTINA AMARAL DE PINTO 
COSTA

PROTESISTAS

CLAUDIA TORRES ALBUQUERQUE

Rua Dom Antônio Brandão

Farol, Maceió – AL

R. José Soares Sobrinho
Edifício Le Monde, Sala 901
Jatiúca, Maceió – AL

Avenida Professor Sandoval Arroxelas, 480
Ponta Verde, Maceió – AL

99357-8000

98723-8808

3231-7625
99993-0660


